
 

 
 

Viiniä, viiniä, viiniä… 

Portugali kutsuu sadonkorjuun aikaan 
 

Kun Suomessa aletaan jo odottaa syyssateita, heräävät monet Portugalin pikkukaupungit 
vasta eloon. On sadonkorjuun aika! Monelle viininystävälle Ranskan ja Italian viinitilat ovat 
lomamatkoilta tuttuja, mutta Portugalin erikoisuudet kuten portviinin valmistus on vielä 
oma kiehtova, tuntemattomampi maailmansa. 
 
Hotels.com on poiminut valikoimastaan joukon hotelleja, joista käsin voi tutustua 
kiehtovaan, vuosisatoja vanhaan viinikulttuuriin – joko siististi viininmaistajaisissa tai 
vaikka varpaat viinirypäleitä polkien. 
 

Hotel Régua Douro, Peso da Régua (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 87 € 
Portviinin ystävät suuntaavat Douro-joen laaksoon, jossa on jo vuosisatoja valmistettu tätä 
makeaa jälkiruokaviiniä. Se on jopa nimetty alueen suurimman kaupungin Porton mukaan! 
Joen varrella sijaitsevasta Hotel Régua Dourosta käsin voi tutustua portviinin 
valmistukseen sekä nauttia alueen keittiön erikoisuuksista. Jokilaivalla matka taittuu 
mukavasti aina rannikolle ja Portoon asti. 
 
Grande Hotel de Luso, Luso (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 116 € 
Luson kylpyläkaupungissa ja aivan Bucaco-vuorten kupeessa sijaitseva Grande Hotel de 
Luso on loistava paikka tutustua Bairradan viinialueeseen. Se on perustettu 1640-luvulta 
peräisin olevaan taloon, joka sijaitsee keskellä korkealuokkaisista punaviineistään 
tunnetun Bairradan viinitiloja. Viinitiloille voikin päiväretkeillä kätevästi joko autolla tai 
vaikka pyörän selässä. Sadepäivän sattuessa paikallinen viinimuseo perehdyttää 
viininviljelyn saloihin. Myös perheen pienimmille löytyy järjestettyä ohjelmaa hotellin 
omassa lastenkerhossa. 
 
CS Vintage House Hotel, Pinhão (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 134 € 
Aidon ”quintan” eli viinitilan tunnelmaan voi päästä tässä 1700-luvun viinitilasta 
kunnostetussa hotellissa. Näkymät viljelmille sekä Douro-joelle avautuvat suoraan hotellin 
aurinkoiselta terassilta. Pinhãon kaupunki herää eloon sadonkorjuun koittaessa, kun 
poimijat saapuvat keräämään rypäleitä alueen tiloille. Hotelli järjestää 
viininmaistelukursseja sekä retkiä alueen portviinitiloille, mutta maistuvia tuliaisia löytyy 
myös hotellin omasta viinipuodista. 
 
Penha Longa Hotel and Golf Resort, Sintra (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 175 € 
Colaresin viinialueen hiekkaisilla rinteillä kypsyvistä rypäleistä on valmistettu 
tummasävyisiä ja vahvan tanniinisia punaviinejä jo vuosisatojen ajan. Colaresin sydän on 
romanttinen ja UNESCOn maailmanperintäkohteisiin kuuluva pikkukaupunki Sintra, joka on 
rauhallinen vaihtoehto läheisen Lissabonin sykkeelle. Kaupungin kukkuloilla sijaitseva 
Penha Longa Hotel and Golf Resort on entisestä 1500-luvun luostarista muokattu ylellinen 
hotelli, jonka rentouttavasta tunnelmasta nauttivat niin golffarit kuin viininystävät. 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 16.7.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  



 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri 
maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen 
hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. 
Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 
miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden 
jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. 
Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen 
asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  
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